
Dostawa fabrycznie nowego samochodu dostawczego typu Minivan z przestrzenią ładunkową o dopuszczalnej masie 

całkowitej do 3,5t dla Biblioteki Ś ląskiej w Katowicach. 

Znak postępowania: DTZ.201.14.2024 

 

Biblioteka Śląska 
pl. Rady Europy 1 
40-021 Katowice 

Centrala (+48) 32 20 83 700 
Informacja (+48) 32 20 83 740 

Fax (+48) 32 20 83 720 

www.bs.katowice.pl 
bsl@bs.katowice.pl 

NIP: 954-19-14-963 
Nr konta: Santander Bank Polska S.A. 
29 1090 1186 0000 0001 3545 1284 

 

Biblioteka Śląska jest instytucją kultury Śamorządu Województwa Śląskiego 

Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych: https://www.bs.katowice.pl/politykaprywatnosci 

 

 

Katowice, 21 sierpnia 2024 roku 

DTZ.201.14.2024 

l.dz. 4400 

        

 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa fabrycznie nowego 

samochodu dostawczego typu Minivan z przestrzenią ładunkową o dopuszczalnej masie 

całkowitej do 3,5t dla Biblioteki Śląskiej w Katowicach. 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamo wien  publicznych 

informuje, z e do prowadzonego postępowania wpłynęły poniz sze pytania: 

 

Pytanie nr 1: 

Proszę o doprecyzowanie co ma byc  pod pojęciem „Demontowalny bagaz nik dachowy"? 

poprzeczki dachowe / box dachowy. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga demontowanych poprzeczek dachowych. 

 

Pytanie nr 2: 

Hak holowniczy z wiązką: ile PIN, hak stały czy demontowany? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyjas nia, iz  hak holowniczy ma byc  demontowany z wiązką 13-PIN. 

 

Pytanie nr 3: 

Do wyceny przeglądo w proszę o podanie informacji jakie przebiegi pokona samocho d w skali 

roku. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający szacuje, z e samocho d rocznie wykona do 10 000 km. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy zamawiający wymaga trzy kolejne przeglądy np co rok, czy trzy kolejne wg. wytycznych 

producenta? Producent przewiduje wykonanie przeglądu co 2 lata lub 40 000 km 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga przeglądo w co roku w okresie udzielonej gwarancji, bez względu na liczbę 

przejechanych kilometro w. Zamawiający wskazuje, iz  ilos c  przeglądo w jest uzalez niona od 



Dostawa fabrycznie nowego samochodu dostawczego typu Minivan z przestrzenią ładunkową o dopuszczalnej masie 

całkowitej do 3,5t dla Biblioteki Ś ląskiej w Katowicach. 

Znak postępowania: DTZ.201.14.2024 

 

Biblioteka Śląska 
pl. Rady Europy 1 
40-021 Katowice 

Centrala (+48) 32 20 83 700 
Informacja (+48) 32 20 83 740 

Fax (+48) 32 20 83 720 

www.bs.katowice.pl 
bsl@bs.katowice.pl 

NIP: 954-19-14-963 
Nr konta: Santander Bank Polska S.A. 
29 1090 1186 0000 0001 3545 1284 

 

Biblioteka Śląska jest instytucją kultury Śamorządu Województwa Śląskiego 

Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych: https://www.bs.katowice.pl/politykaprywatnosci 

 

zaoferowanego okresu gwarancji przez Wykonawcę w złoz onej ofercie (patrz: §6 ust. 2 

projektowanych postanowien  umowy oraz rozdział 22 ŚWZ) tj. 36 miesięcy gwarancji = 3 

przeglądy realizowane w latach 2025, 2026, 2027; 48 miesięcy gwarancji = 4 przeglądy 

realizowane w latach 2025, 2026, 2027, 2028; 60 miesięcy gwarancji = 5 przeglądo w 

realizowanych w latach 2025, 2026, 2027, 2028, 2029).  

 

Zamawiający informuje, z e wszelkie wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ.  

Pozostałe zapisy ŚWZ pozostają bez zmian. 

 
 
 

Wersja elektroniczna dokumentu.  
Dokument w oryginale podpisany przez: 

Marek Wawrzyn czok  – Zastępca Dyrektora ds. Technicznych 


